ult. tit. 8. part. 7.
- Et ad quid præsumptiones sufficient? Vide verb. Indicium.
- ²⁰ Filius quis an præsumatur? Garcia de Nobilit. gloss. 20. & vide verb. Filius.
- Et an legitimus, naturalis, vel spurius? Garcia ubi sup. & vide verb. Filius.
- ²¹ Talis quis præsumitur, qualis nascitur. Garcia dict. gloss. 20. n. 36. in fin. & nnu. fin.
- Et an naturalia cuiuslibet, in eo semper adesse præsumantur. Escob. de Purit. 1. p. quæst. 8. §. 2. à n. 3.
- Et an accidentalia? Escob. ubi suprà, num. 60. & seqq.
- ²² Testis rogatus præsumitur, ubi necessarium est, i. quod rogetur. Cevall. Comm. quæst. 474.
- Et an notarius. Cevall. Comm. quæst. 583.
- ²³ An præsumatur solennitas extrinseca? Cevall. Comm. quæst. 522.
- ²⁴ Pluralitas non præsumitur. Cevall. Commun. quæstio ne 600.
- Nec in actibus hominum. Gomez lib. 3. var. cap. 11. num. 6. vers. Tertio.
- ²⁵ Bona fides an præsumatur? Cevallos Comm. quæstio ne 630.
- Vivus quis, an mortuus præsumatur? l. 14. tit. 14. part. 3. Covar. lib. 2. var. cap. 7. num. 6. vers. Item.
- Et ubi quis decepsisse præsumatur? Gonçal. in Reg. 8. gloss. 43. à num. 87.
- Qui certo tempore bona habuit, an sequenti habere præsumatur? Greg. in l. 10. gloss. 1. tit. 14. part. 1. Menoch. lib. 1. de Præsumpt. quæst. 24.
- Et an dives olim, hodie dives præsumatur? Menoch. d. præsumpt. 24.
- Et an quis dives, vel pauper præsumatur? Covarruv. lib. 2. var. cap. 6.
- Et an, & quomodo de tempore ad tempus præsumptio ducatur? Menoch. d. q. 24.
- Homicidium an præsumatur, vel aliud crimen commissum mandato alterius, qui occisi inimicus erat, & occidentis paulò ante crimen, ad aures fuit alloquutus. Gomez lib. 3. var. cap. 3. num. 46.
- Et an commissum ab offensi cognatis, amicis, vel familiaribus, de mandato, vel consilio offensi? Gomez d. cap. 3. num. 47.
- Clericatus non præsumitur. Curia Philip. 3. p. cap. 1. num. 26.
- In dubio præsumitur pro judice, & eius sententia. Gomez lib. 3. var. cap. 13. num. 6. vers. St. verò.
- Non præsumitur calumnia in eo, qui ex necessitate officii accusat, vel denuntiat. Greg. Lop. in l. 5. gloss. 3. l. 6. gloss. 5. tit. 1. part. 7.
- Præsumptionibus falsi crimen probatur. Greg. in princ. 32 gloss. 1. tit. 1. part. 7.
- An præsumatur ex nova causa facere, qui contra pacem, & treguaminit? Greg. l. fin. gloss. 6. tit. 12. part. 7.
- De præsumptionibus ad torturam in delictis sufficien- tibus. Giurba conf. 91.
- Præsentia, vel absentia an præsumatur? Gonçal. in Reg. 8. gloss. 43. à num. 87.
- Ex quibus præsumptionibus provocasse quem, vel provocatum esse intelligatur? Cabal. casu 231.
- Præsumptio, quæ resultat ratione officii, liquidissima probatio dicitur. Pareja de instrum. edit. tit. 5. resol. 15. num. 13. Gonçal. in Reg. gloss. 45. à num. 87.
- Præsumptio sumitur pro communiter accidentibus, non pro his, quæ raro aliter accidunt. Vela dissert. 39. n. 1. 36. & seqq.
- An quis intestatus præsumatur, vel cum testamento. Covarr. lib. 2. var. cap. 6. num. 5. & vide verb. Testamentum.
- Defensio reorum præsumptionibus fieri quit, sive præsumptivis probationibus. Gomez in l. 80. Taur. numero 57.
- Præsumitur præcessisse actum, quod de iure, ad eius validitatem præcedere debet, & quomodo id sit verum? Riccius p. 1. collect. 134. Gomez lib. 2. var. cap. 11. n. 17. ubi quando procedat? Jul. Capon. tom. 4. discept. 295. la 4.
- Et in dubio, pro cuiuslibet actus validitate. Riccius part. 1. collect. 220.
- Et an juramentum fidelitatis? Riccius p. 5. collect. 1541.
- An idoneus præsumatur, & securus fundus, & quando? Surd. decis. 320.
- Nobilis quis non præsumitur. Escobar de Purit. p. 1. 43. quæst. 8. §. 1. num. 22. & vide verb. Sanguis.
- Puti sanguinis, & absque macula quis præsumitur. Escobar ubi proximè, num. 25. & §. 2. & vide verb. Sanguis.
- De præsumptionis peccato. Tolet. lib. 4. Instruct. c. 7. 45 n. 11. Navarr. tom. 3. in Manual. cap. 23. num. 11. & 14.
- Et quantum gubernatoris, & iudicis officio noceat? P. Marquez lib. 1. de Gubernator. cap. 5. fol. 26.
- Præsumptio an ut pro sit, alleganda? Menoch. lib. 1. de Præsumpt. quæst. 48. & seqq. & quæst. 68.
- An dispositum in casu vero, in præsumpto locum habeat? Menoch. lib. 1. de Præsumpt. quæst. 47.
- Præsumptione fundata lex non obligat in foro interiore, præsumptione cessante. Navarr. tom. 3. in Manual. c. 23. n. 62. vers. 10. & sup. num. 3. part. 2.